一次会议审议通过，并授权公司经营层具体办理与本次公司参与厦门国际银行增发股份的

有关事务。

本投资事项已获得福建省国资委核准，尚需获得中国银监会核准。 投资协议主要内容

如下：

一、协议主体

甲方：厦门国际银行股份有限公司

乙方：福建发展高速公路股份有限公司

二、协议主要内容

（一）增资及认缴条款

1、增资

根据本协议约定的条款和条件，甲方同意向乙方发行且乙方同意向甲方认购甲方新发

行的人民币普通股13,300万股，每股面值人民币1.00元，对应甲方新增注册资本中的人民

币壹亿叁仟叁佰万元(RMB133,000,000.00)。

2、认购价格

双方同意并确认：乙方认购甲方新发行每股股份（对应甲方每一元新增注册资本）的

价格为人民币7.5元(仅为计算的便利，该价格称为“7.5元/股” ，乙方认购的注册资本称为

“13,300万股” )， 据此计算， 乙方应向甲方支付认购款的人民币玖亿玖仟柒佰伍拾万元

(RMB997,500,000.00)，即13300万股x7.5元/股=人民币997,500,000.00元。其中，人民币

壹亿叁仟叁佰万元(RMB133,000,000.00)计入甲方注册资本，溢价部分计入甲方资本公

积。

3、认购款的缴付

乙方应在签署日后的五(5)日内向甲方指定的账户支付认购款的百分之百(100%)作为

预付款。

4、若乙方认购股份经审批机关审核后未获批准，则甲方有权单方终止本协议，并在收

到审批机关未批准乙方认购股份的书面通知后， 将乙方已向甲方支付的预付款退还乙方，

并按乙方预付款存入日甲方公布的活期存款利率计付存款利息。

5、若乙方认购股份经审批机关审核后只批准乙方部分认购股份，则乙方应在审批机关

批准乙方部分认购股份的书面通知下达甲方且甲方向乙方发出书面通知后的七(7)个工作